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د انډیکشن تودوخې PDF 





د مسو د پیتل او اوسپنې فولادو د خړوبولو لپاره د انډکشن فرنس
 









بشپړ سالډ IGBT انډکشن فرنس | د مسو، پیتل، اوسپنې فولاد، سرو زرو او نورو فلزاتو د خړوبولو لپاره د انډکشن میلټینګ فرنس. غوښتنلیکونه: د بشپړ جامد IGBT متوسط فریکونسۍ انډکشن خټکي کوره په عمده ډول د فولادو ، سټینلیس فولادو ، مسو ، پیتل ، سپینو زرو ، سرو زرو او المونیم موادو ، او داسې نورو د خړوبولو لپاره کارول کیږي. د خټکي ظرفیت له 3KG څخه تر 600KG پورې وي. د MFinduction خټکي فرنس جوړښت: د… نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF, تکنالوژی نښانونه د انډکشن فرنس واخلئ, د مسو د داخلي بخارۍ, برقی برښنایی فابریکه, انټرنېټ ایلومینیم پله کول, پیژندل د پیتل پخې کول, د مسو د پخې کولو فابریک, د انټرنېټ فرنس, د انډکشن فرنس قیمت, د انډول حرارتی فرنس, د ګوتو اچولو فابریک, د انډکشن خټکي فرنس قیمت, د انډکشن فلزاتو فرنس, کلک بشپړ انډکشن فرنس, د فولادو داخلولو فابریک, د انډول کولو فرنس, tilting induction فلزاتو فرنس 






د انډکشن هیټر د روټري وچولو لپاره د انرژي سپمولو تودوخې سرچینه ده
 









د انډکشن هیټر د روټري ډرایرز وچولو لپاره د انرژي سپمولو تودوخې سرچینه ده چې په ډیری صنعتي غوښتنلیکونو کې د خواړو ، کرنې ، کان کیندنې او تولید سکتورونو کې د لوی سوداګریز اهمیت عملیات دي. وچول یقینا په صنعت کې یو له خورا انرژي لرونکي عملیاتو څخه دی او ډیری وچونکي په ټیټ حرارتي موثریت کې کار کوي. وچول یوه پروسه ده ... نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF, تکنالوژی نښانونه د انډکشن ډرم وچونکی واخلئ, د انډکشن ډرم هیټر, انډکشن تودوخه روټری وچونکی, د انډکشن حرارتی وچونکی, انډکشن روټري ډرم هیټر, انډکشن روټری وچونکی, د انډکشن روټری حرارتی وچونکی, روټری ډرم وچونکی, روټری وچونکی, د جامد وچولو لپاره روټری وچونکی 






د انډکشن حرارتی ایډی کرنټ لاسی کتاب
 









د پی ډی ایف لاسی کتاب د انډکشن حرارتی ایډی کرنټ دواړه د انډکشن تودوخې او ایډي اوسني ازموینې د کویلونو ، جنراتورونو ، AC-اوسني او AC-ولتاژ ، فریکونسۍ ، د ساحې ځواک او انډکشن قانون سره کار کوي. د ازموینې پرزو د تودوخې برعکس ، د ایډي اوسني ازموینه نه غواړي چې پرزې ګرمې کړي مګر غواړي د دوی فلزاتو لپاره معاینه کړي ... نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF, تکنالوژی نښانونه د ایډي اوسنی هیټر واخلئ, د انډکشن هیټر واخلئ, ایډی کرنټ, ایډي اوسنی هیټر, ایډي اوسنی تودوخه, د ایډي اوسني حرارتی سیسټم, د ایډي اوسني حرارتي تیوري, د ایډي اوسني انډکشن سیسټم, د انډکشن تودوخې لاسي کتاب, د انډکشن ایډي اوسني تودوخه, د انډکشن ایډي اوسنی سیسټم, د انډکشن هیټر قیمت, د تودوخی حرارتی 






د سطحې سوځولو لپاره د انډکشن حرارتی کول
 









د فولادو د سطحې د شنډولو لپاره د انډکشن تودوخې کایناتیک په فکتورونو پورې اړه لري: 1) کوم چې د تودوخې د زیاتوالي په پایله کې د فولادو بریښنایی او مقناطیسي پارامترونو کې بدلون رامینځته کوي (دا بدلونونه په ټاکل شوي شدت کې د جذب شوي تودوخې مقدار کې بدلون لامل کیږي. په ورکړل شوي انډکشن کې د بریښنایی ساحې… نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د لوړ فریکونسۍ شنډولو سطح, د انډول حرارتی سطح, دلۍ کېښنه, د حویل کښنې ماشین, د حوصله راکمولو پروسه, د حویل کښنې سطح, د حوصله کښنې سیستم, د انډکشن سطح تودوخه پروسه, د سطح سطح کښته کیندنه, د RF قوی کول 






د انډیکشن تودوخې PDF
 









د انډکشن تودوخه • د ټرانسفارمر په څیر کار کوي (د ټرانسفارمر ټیټ ولټاژ او لوړ جریان) - د بریښنایی مقناطیسي انډکشن اصول د انډکشن تودوخې ګټې • د تودوخې سرچینې په توګه د کاري برخې او انډکشن کویل ترمینځ هیڅ تماس ته اړتیا نشته • تودوخه په سیمه ایزو سیمو کې محدوده ده یا د سطحې زونونه سمدلاسه د کویل سره نږدې دي. •… نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د انټرنېټ هیتر, د تودوخی حرارتی, د انډول حرارتی ګټې, داخل کول حرارتی بنسټيزه, انډکشن حرارتی pdf, داخل کول د حرارتي اصول, د انډکشن حرارتی نرخ, انډکشن حرارتی ټیکنالوژي, د انټرنېټ حرارتی تیوری 






د انډکشن حرارتی سیسټم توپوولوژی بیاکتنه
 









د انډکشن تودوخې سیسټم ټوپولوژي بیاکتنه ټول د انډکشن تودوخې سیسټمونه د بریښنایی مقناطیسي انډکشن په کارولو سره رامینځته شوي کوم چې لومړی په 1831 کې مایکل فارادې کشف کړی و. برقی مقناطیسي انډکشن هغه پدیدې ته اشاره کوي چې په واسطه یې بریښنایی جریان په یوه بند سرکټ کې د بل سرکټ کې د جریان د بدلون په واسطه رامینځته کیږي. هغې ته. د اساسي اصولو… نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د انډکشن حرارتی سیسټم پیرود, د لوړې فریکونسۍ حرارتی سیسټم, د IH سیسټم, د تودوخی حرارتی, د داخلولو حرارتی سیسټم, د انډکشن حرارتی سیسټم جوړونکی, د انډکشن حرارتی سیسټم pdf, د انډکشن حرارتی سیسټم قیمت, د انډکشن حرارتی سیسټم عرضه کونکی, د انډکشن حرارتی سیسټم ټیکنالوژي 






د المونیم بیلیټونو انډکشن تودوخه
 









د سوپر کنډکټینګ کویلونو په کارولو سره د المونیم بیلټونو انډکشن تودوخه د المونیم او مسو بیلټونو انډکشن تودوخه د فلزاتو تودوخې لپاره په پراخه کچه کارول کیږي ځکه چې دا پاک ، ګړندی او په ډیری حاالتو کې د انرژي اغیزمن میتود دی. یو بدیل جریان د کویل د مسو د بادونو له لارې تیریږي ترڅو د وخت توپیر لرونکي مقناطیسي تولید کړي ... نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د المونیم بیلټ انډکشن تودوخه, د انډکشن المونیم billets ګرمۍ, د انډکشن المونیم هیټر, د تودوخی حرارتی, انډکشن حرارتی المونیم بیلټونه, د انډول حرارتی بیلټونه 






د سلنډر غیر مقناطیسي انګاټونو د انډکشن تودوخه
 









د سلنډر غیرمقناطیسي انګوټس انډکشن تودوخه د سلنډر غیر مقناطیسي بیلټ انډکشن تودوخه په جامد مقناطیسي ساحه کې د دوی د گردش له لارې ماډل کیږي. مقناطیسي ساحه د مناسب ترتیب شوي دایمي مقناطیس سیسټم لخوا تولید کیږي. عددي موډل زموږ د خپل بشپړ تطابق وړ لوړ ترتیب محدود عنصر میتود لخوا په یو واحد فارمولیشن کې حل کیږي ، د بیلګې په توګه ، دواړه مقناطیسي ... نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د لوړې فریکونسۍ انډکشن حرارتی پی ډی ایف, د تودوخی حرارتی, د انډکشن تودوخې انګاټونه, انډکشن حرارتی غیر مقناطیسی, انډکشن حرارتی pdf 






د انډیکشن تودوخې سره د پلاستيکي انجیک مولډینګ
 









د انډکشن تودوخې ماشین سره د پلاستيکي انجیکشن مولډینګ د انډکشن تودوخې سره د پلاستيک انجیکشن مولډینګ د لوړې تودوخې ته د سانچې مخکې تودوخې ته اړتیا لري ترڅو د انجیکشن - جوړ شوي موادو مناسب جریان یا درملنه یقیني کړي. په صنعت کې د تودوخې معمولي طریقې کارول شوي بخار یا مقاومت لرونکي تودوخه دي ، مګر دا خندا ، بې کفایته ، او اعتبار نلري. د انډکشن حرارتی توکی دی ... نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF, تکنالوژی نښانونه د IH پلاستيکي انجیکشن مولډینګ, د انډکشن حرارتی انجیکشن مولډ, د انجیکشن مولډینګ, د انډکشن انجیکشن مولډینګ ہیټر, انجکشن پلاستیک انجیکشن Molding, د انجیکشن مولډینګ, د پلاستيکي انجیکشن مولډینګ, د پلاستيکي انجیکشن مولډینګ, د پلاستيکي انجیکشن مولډینګ ہیټر, پلاستیک انجکشن ماشین ماشین, د پلاستيکي انجیکشن مولډینګ سیسټم, د انجیکشن مولډینګ څه شی دی 






د انډکشن د تودوخې کنډک ډیزاین او لومړني PDF
 









د انډکشن حرارتی کنډک ډیزاین او اساسي پی ډی ایف په یوه معنی ، د انډکشن ګرمو لپاره کویل ډیزاین د تجربې ډیټا لوی پلورنځی باندې رامینځته شوی چې پراختیا یې د څو ساده انډیکټر جیوټریټونو لکه سولینایډ کویل څخه سرچینه اخلي. د دې له امله ، د کویل ډیزاین عموما د تجربې پراساس وي. د مقالو دا لړۍ بنسټیز بریښنا ... نور یی ولوله




کتګوریو کې د انډیکشن تودوخې PDF نښانونه د لوړې فریکونسۍ کویل pdf, د لوړې فريکوينسي د تودوخې coil, د انډکشن کوائلز ډیزاین pdf, د انډکشن کوائلز pdf, د تودوخی حرارتی, د تودوخې حرارتي کوبونه, د انډیټ حرارتی کوائلز بنسټیز, د انډکشن حرارتی سایټ pdf, پیل کونکی پی ډی ایف 
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د اړیکو نیولو معلومات


ايميل: [ایمیل خوندي شوی] 


ټیلفون + + 86-13155965571
 

WhatsApp: + 86-13155965571
 

سکایپ: cali0086
 

 https://dw-inductionheater.com 
 

پته: نمبر 16، Xinle سړک، لومړۍ صنعتي ولسوالۍ، جیانګ بی کلي، ووشا سیمه، چانګ این ټاون، دونګ ګوان ښار، ګوانګ دونګ ولایت، چین. 1

 



وروستي ټیکنالوژي

	
د انډکشن سره د استخراج لپاره د خام تیلو پایپونه ګرمول

	
د انډکشن تودوخې سره د اتوماتیک المونیم موټرو هاؤسنګونو فټینګ کم کړئ

	
د انډکشن تودوخې سره د پایپ لاین پوښ کول څنګه درملنه کیږي؟

	
د بوګي هارت فرنس: د تولید په صنعت کې د تودوخې درملنې انقلاب کول

	
د بریښنایی مقناطیسي انډکشن لخوا د سټینلیس سټیل عکس العمل برتن تودوخه کول

	
په فضایي صنعت کې د انډکشن قانع کولو غوښتنلیکونه

	
د انډکشن PWHT-پوسټ ویلډ تودوخې درملنه څه ده

	
د موټرو په صنعت کې د انډکشن سختۍ غوښتنلیکونه

	
د انډکشن quenching سطحي غوښتنلیکونه

	
د انډکشن پټی تودوخه څه شی دی؟



 


تازه محصولات
	



 د مسو annealing فرنس - د تودوخې درملنه فرنس - د annealing تنور

0 د 5 څخه


	



 د برقی انیل کولو کوره- بوګي د زړه کوټه- صنعت د تودوخې درملنې کوره

0 د 5 څخه


	



 مفل فرنس-مفل اوون-لابراتوار فرنس-چمبر فرنس

0 د 5 څخه


	



 د شیشې فرټ فرنس - د تودوخې لوړه تودوخه خټکي فرنس

0 د 5 څخه


	



 د CNC افقی انډکشن سخت کولو ماشین اوزار

0 د 5 څخه


	



 بوګي د زړه کوره

0 د 5 څخه
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